PESSARIO UTERINO SILICONE diam. 80 mm

Codice:

Categoria:

Unita di vendita:
Quantitativi minimi:
Dispositivo:

Classe:

NSIS:

CND:

EAN13:

Descrizione:

29897

Pessario uterino

1 pz.

1

Dispositivo medico
1B

1160132

U089005
8023279298970

Pessario in silicone per prolasso uterino.

- Senza lattice
- Autoclavabile a 121°C/15 min o 134°C/10 min fino a 3 volte

Confezionato singolarmente in scatola di cartone. Scatola multilingue e istruzioni: GB,
FR, IT, ES, PT, DE, GR.
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